
SMLOUVA O PROVIZNÍM PRODEJI VSTUPENEK č. 1/2019

uzavřená smluvními stranami

Život srdcem, z.s.
zastoupený předsedou Michalem Karadzosem
Bílá Třemešná 260, PSČ 544 72
IČO 055 39 846
DIČ CZ05539846
bankovní spojení:
jako poskytovatel na straně jedné
 

a
 

Turistické informační centrum Trutnov
zastoupené ředitelkou Hanou Nýdrlovou
Krakonošovo nám.72, 541 01 Trutnov
IČO 043 30 858
DIČ neplátce DPH
bankovní spojení 115-1791870217/0100
jako prodejce na straně druhé
                      

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je prodej vstupenek v provozovně prodejce (Turistické informační centrum) 
na akce pořádané poskytovatelem ve Štěrbově vile u přehrady Les Království, Bílá Třemešná, zejména 
v rámci Kulturního léta.
       

2. PODMÍNKY SPOLUPRÁCE

2.1. Poskytovatel dodá  prodejci před zahájením prodeje přehled akcí a nezúčtovatelné bianko tikety 
vstupenek v dohodnutém množství. Přehled akcí musí obsahovat předmět akce, termín a čas konání, 
cenu vstupného. O předání a převzetí tiketů vstupenek sepíší obě strany předávací protokol, ve kterém 
uvedou zejména datum předání a počet předaných tiketů.
   

2.2. Prodejce podle zájmu kupujícího (třetí osoba) vyplní tiket vstupenky a prodá mu ho.
    
2.3. Obě strany jsou povinny spolupracovat tak, aby prodejce měl dostatek bianko tiketů vstupenek a 
aktuální informace o konání akcí.
 

3. ČASOVÝ PRŮBĚH POSKYTOVANÝCH SLUŽEB

Předmět této smlouvy bude zajišťován od 1.7.2019 na dobu neurčitou.
 



4. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ ÚDAJE

4.1. Prodejce předloží poskytovateli vždy 1 x měsíčně nejpozději k 15. dni měsíce následujícího po 
měsíci prodeje přehled vstupenek prodaných na jednotlivé akce. Tento přehled slouží jako podklad pro 
odvod tržeb poskytovateli. Dojde-li z objektivních důvodů k vrácení již prodaných vstupenek prodejci, 
odečte se hodnota těchto vstupenek z celkové tržby, přičemž odpočet musí být doložený originály 
vyplněných vrácených vstupenek.

4.2. Výše popsaný podklad pro odvod tržeb je současně podkladem pro výpočet odměny prodejce. 
Odměna prodejce činí 5 % z celkového objemu tržeb, nedohodnou-li se obě strany individuálně pro 
jednotlivou akci jinak.
 

4.3. Smluvní strany si sjednávají úhrady tržeb v hotovosti, obě strany jsou povinny vystavit příslušné 
platební doklady.

4.4. Po skončení série akcí, na které prodejce prodává vstupenky, vrátí protokolárně prodejce 
poskytovateli nevyplněné tikety, přičemž vracené množství musí odpovídat rozdílu předaných tiketů a 
prodaných vstupenek. Případný rozdíl jde k tíži prodejce, a to za průměrnou cenu vstupenek za celé 
období.

5. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

5.1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou počínaje 1.7.2019. Smlouva nabývá účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv.

5.2. Zveřejnění smlouvy v Registru smluv zajistí prodejce.

5.3. Smlouva může být ukončena písemnou dohodou obou smluvních stran.
           
5.5. Kterákoliv ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit:

• nebude-li prodejce schopen řádně provozovat a vést prodejní místo,
• nebude-li poskytovatel schopen opakovaně pořádat akce v rozsahu předaného přehledu dle čl.2 

této smlouvy,
• druhá smluvní strana se stane insolventní.

6. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

6.1. Zaměstnanci prodejce se budou svědomitě věnovat plnění předmětu této smlouvy tak, aby zůstalo 
zachováno dobré jméno poskytovatele.
   
6.2. Obě smluvní strany se zavazují zachovat podmínku mlčenlivosti o všech skutečnostech týkajících 
se druhé smluvní strany, zejména její další činnosti, know-how, obchodních partnerů, dosažených 
hospodářských a obchodních výsledků apod.

6.3. Obě smluvní strany se zavazují dodržovat zákon o ochraně osobních údajů v platném znění.

6.4. Kontaktní osobou na straně prodejce je Hana Nýdrlová, tel. 734 300 181, tel. provozovna 499 818 
245.



                                                                                                                              
6.5. Kontaktní osobou poskytovatele je Michal Karadzos, tel. 608 350 215.
  

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

7.2. Smlouvu lze doplňovat a měnit písemnými dodatky podepsanými vždy oběma smluvními 
stranami.

7.3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvy přečetly, že rozumí jejímu obsahu a že ji uzavřely 
na základě své svobodné vůle, nikoliv pod nátlakem. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Bílé Třemešné 1.7.2019                                                                                V Trutnově  1.7.2019
    

Michal Karadzos                                                                                               Hana Nýdrlová


